خلافت نمبر

21th, HIJRAT 1360.
21th, MAY 1981.

بیتناہیہ مبارکہ حضرت شیخ محمد رفیع صاحب مدظلہ العالی کی تالیف اور تفسیر صحیحہ علیہ السلام

بمقام کرم و شفقت تو روز یک رسدیاں بر منار بلند تر ختم آفتاد

(انہما حضرت مبین موزوں)

### اداریہ

ہفت روزہ کبیر قادیان
== (خلافت نمبر) ==

بابت

۱۶ رجب ۱۴۰۱ھ

بمطابقت

۲۱ ہجرت ۱۳۶۰ھ

۲۱ مئی ۱۹۸۱ء

جلد ۲۰

شمارہ ۲۱

شروع چندان

کالانڈر ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
ماہانہ غیر بیعہ جری ڈاک ۲۰ روپے
نی پریس ۲۰ پیسے
قیمت خلافت نمبر ۱۰ روپے

انبار احمدیہ

قادیان ۱۹ ہجرت (مئی) حضرت تقدیر
امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت
کے بارے میں روزنامہ الفضل رپورٹ ہے کہ
کے حوالے سے بتا دیا کہ شہ شامی نے جو اطلاع
دی کہ ان کے بعد سے اب تک مزید
کوئی اطلاع وصول نہیں ہو سکی۔